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Wyniki konkursu "Ziemniaki - Cudaki"

24 października 2022r. rozstrzygnięto konkurs "Ziemniaki - Cudaki" zorganizowany przez Gminny Ośrodek Kultury w
Tychowie. Komisja miała wyjątkowo trudny wybór. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem.

Uczestnicy konkursu wykazali się pomysłowością, kreatywnością i ogromną pracowitością. Komisja brała pod uwagę : wkład
pracy dziecka (samodzielność wykonania) , materiały wykorzystane do wykonania pracy- naturalne, estetykę i pomysł. Po
długich naradach, komisja postanowiła przyznać nagrody w następujących kategoriach:

Przedszkole  i  klasy  zerowe:

 I miejsce  – Amelia Gardian – Klasa zerowa,  Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

II miejsce -  Malwina Oleś - Klasa zerowa,  Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

III miejsce  – Filip Jączkowski – Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie  –  Nadia Czaja – Świetlica w Pobądzu

Wyróżnienie  –  Anastazja Gmerek  - Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie  –  Zuzanna Białoch – Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie  –  Nina Kubiec – Klasa zerowa,  Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie  –  Szymon Mazur – Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie  –  Aleksander Fijoł – Gminne Przedszkole „Dębowa Chatka” w Tychowie

Wyróżnienie  –  Franciszek Czarnecki – Świetlica w Warninie

 Uczniowie klas I – III:

 I miejsce  –  Fabian Grzegolec - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

II miejsce  –  Antoni Gmerek - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

III miejsce  – Nikola Rękas - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie – Alicja Rudnik - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

Wyróżnienie – Paulina Adamczyk - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie – Lena Bogdańska - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie – Lena Deskiewicz - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie – Damian Adamczyk - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Uczniowie klas IV - VI:

I miejsce – Wiktor Wrzesiński - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

II miejsce –  Jagoda Wąsacz - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

III miejsce – Alicja Zaranek – Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie

Wyróżnienie – Fabian Smolarski - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

Wyróżnienie – Adrian Kurz - Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Tychowie 
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Uczniowie klas VII - VIII:

 I miejsce  –  Martyna Hołota - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

 II miejsce  –  Anna Siwek – Szkoła Podstawowa w Dobrowie

III miejsce  –  Hanna Pańpuch - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

Wyróżnienie – Oliwia Bober - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

Wyróżnienie – Nadia Jagodzińska - Szkoła Podstawowa w Dobrowie

 Gratulujemy  pomysłowości.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za udział i zapraszamy do udziału
w kolejnych naszych konkursach!

Ze zwycięzcami konkursu skontaktujemy się.


